令和２年12月26日
長野市テニス協会　理事各位
長野市テニス協会
会長　野村　智弘

テニスのしおりについて

師走の候、理事各位におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素より長野市テニス協会の運営にご協力いただきありがとうございます。
テニスのしおりについてのお知らせです。
令和３年度は各チーム４部のみの配布とさせていただきます。理由は皆様より頂いている２年度登録料は３年度へ繰越しますが、大会中止決定時には既に２年度しおりは購入済みであり、３年度分についても全員分購入した場合、長野市テニス協会の財政を圧迫するためです。
そのため、４部以上しおりを希望するチームについては実費とさせていただきますので、申込みをお願いいたします。
以上、ご理解のほどよろしくお願いいたします。

記
１　金額　1冊600円
２　振込先
長野市テニス協会事務局口座
　　　八十二銀行　県庁内支店　　普通預金口座
　　　店番号：２１２　口座番号：３５４－８２７　長野市テニス協会　会計
３　提出先及び問い合わせ先
【電子データで提出の場合】
　　　　shunsuke_618@yahoo.co.jp　電子データでの提出にご協力をお願いします。
【紙ベースで提出の場合】
〒381-0043　長野市吉田2丁目17-24　長野市テニス協会総務部　野口　俊輔
　　【問い合わせ先】
総務部　090－1828－9234
４　申込・振込期限　令和３年１月22日
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・きりとり・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
【申込用紙】
	チーム名
	代表者氏名
	連絡先
	購入希望数
	合計金額
	振込予定日

	（記載例）
〇〇テニスクラブ

□□　□□

090-****-****

８冊

4,800円
（購入希望数×600円）

R3.1.13

	（記入欄）